关于2014年教职工体检的通知

各学院、各部门、各单位：

为保障教职工的身体健康，提高教职工的生活和工作质量，对疾病做到早发现、早预防、早治疗。学校研究决定于2014年9月１0日至2015年1月11日组织教职工体检。本次体检调整了体检项目和时间安排，请各部门协助做好组织工作，以保证体检工作圆满完成。现就有关事项通知如下：
一、体检对象

除享受保健、优诊医疗待遇外的在职、退休教职工。

二、体检项目

一般体格检查（含血压、心脏、五官、视力等）、心电图、胸片、颈椎侧位片（在职职工）、血脂三项、血糖、血尿酸、肝功能全套、乙肝全套、肾功能（二项）、血常规、癌胚抗原、尿常规、尿碘含量测定、彩超（甲状腺、肝、胆、脾、双肾、女职工妇科B超、45岁以上职工颈部动脉测定、45岁以上男职工前列腺B超）、骨密度测定、女职工乳腺外科触诊、已婚育龄女职工妇检（常规妇检、液基细胞学检查）。
三、体检时间地点
时间：每日早晨8：30开始，各学院、部门、单位人员的具体体检时间安排见附表。
地点：江汉大学附属医院（武汉市第六医院）新门诊综合楼5楼体检中心。
体检流程：①体检者先到五楼体检中心导医台领表处领取体检表。
②除胸片、颈椎侧位片在东1楼放射科外，其他体检项目在五楼体检中心完成。

③体检结束后，请把体检表交回五楼体检中心导医台。
四、工作要求
1．各学院、部门、单位应高度重视此项工作，妥善安排，做到既不影响工作，又使教职工能按时参加体检，切实把好事办好。

2．各学院、部门、单位指定专人具体负责本单位教职工（含内退人员）体检工作的通知、组织、协调等工作，并将指定的负责人名单于2014年11月10日前报人事处403室。对体检时间、地点、项目等事项应做到人人知晓，确保个个参检。

3．退休人员体检工作集中在2014年9月10日至11月初进行，具体安排以离退休工作处通知为准。
4．由于增加了检查项目，每日检查人数有限，女职工体检工作集中在2014年11月17至12月10日，男职工体检集中在2014年12月11日至2015年1月11日，若无特殊情况，请按通知时间参加体检，若有课或在生理期可适当调整（以本单位内部调整为宜）。学校将适时安排时间进行补检。
五、体检须知

1．检查前三---五日饮食宜清淡，勿食动物内脏及动物血制品。

2．体检前日晚20:00后禁食,检查当日晨需空腹（备有免费早餐）。

3．糖尿病、高血压、心脏病等慢性病患者，在检查时请向医师说明病情并携带药物备用。
4．在领取体检表时，女教职工请向工作人员通报婚姻状况，怀孕或可能已受孕的女教职工，事先告知医护人员，勿做x光检查及慎做妇科检查，未婚的女教职工不做妇科及TCT检查。

5. 已婚女性生理期不做妇科检查，应在生理期过后3---5天做妇科检查。
6．妇科盆腔B超检查，请注意保持膀胱充盈(憋尿)。
附：各学院、单位、部门人员的具体体检时间安排表

江汉大学人事处

                                  2014年8月30日